
ZMENOVY LIST C.
DrenáZni a výkopové práce, kamerový sýstém, zámeČnické ZL 01

konstrukce
Oprava fasády a výměna střešní krytiny - Bidlova ul.429/3

Název
a 477/1 Hr. Kŕ.

objekt: Bidlova 429/3 a 477/1, Hradec Králové
Vydal: revist 5.flij.
Odesláno/předáno (komu):

, V , poštou e-mailem osobně Datum:Odeslano/predano (způsob): 17.10.2021

Přílohy l počet listů položkový rozpočet č. 01 5

l) Zdůvodněni:
Při rozkryti komunikace byl zjištěn narušený odvod srážkových vod - rozbité narušené odvodňovací potrubí, v podloží
docházelo k zaplavování dešťovou vodou proto je nutné provést drenážní a kanalizačnÍ úpravy .
Při opravách fasády je nutné dočasně přemístit a ochránit kamerový systém a nepřerušit jeho funkčnost.
Na fasádě vlajkové stožáry - bude řešena jejich replika v nerezovém provedení z důvodu zachování čistoty fasády.
Na fasádě je výtokové potrubí od klimatizační jednotky, je nutné provést začištění a kapotáž krycí mřížkou.
Jedná se o:
Drenážní a výkopové práce, vytvořeni a zfunkčněni drenážního odvodňujícího sytému, propojení a odvod srážkové vody
ze střešního pláště.
PřemIstěnI zachování kamerového sytému umístěného na fasádě nad vchody z uliční strany.
Demontáž stávajIcIch 2 vIajkových stožárů, výroba replik a osazení zpět po dokončení oprav fasády.
Úprava a zakrytí potrubí od klimatizační jednotky umístěná na fasádě.

2) Technický popis:
Dmtž stávajÍcÍho kanalizačnIho potrubí srážkové vody, nahrazení plastovým systémovým potrubím, doplněním nové
revizní šachty, propojení, souvisejĹcÍ práce,
Doplnění drenážního potrubí včetně souvisejÍcĹ skladby, drenážni potrubí uloženo a zaústěno do stávajÍcÍ revizní šachty.
Dmtž stávajÍcÍho kamerového systému, jeho dispoziční přemístění při zachování funkčnosti, po dokončeni navrácení
systému na původní místo.
Odvod kondenzátu z vnitřní klimatizační jednotky bude na straně fasády zakapotován krycí mřížko s odvedením
kondenzátu z jednotky
Demontáž stávajIcIch 2 vlajkových stožárů, výroba replik a osazení zpět po dokončeni oprav fasády.

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: N E

4) Náklady:
Cena méněprací bez DPH: 0,00 KČ

Cena vIceprací bez DPH: 118 935,40 KČ

výsledná změna ceny bez DPH: 118 935,40 KČ

AbsolutnIhodnota změny bez DPH: 118 935,40 KČ

5) Vliv na termín dostavby: Ano

2" ka endářnícn dní
6) Schválil:

za objednatele: za objednatele: za TOS: za GP: za nqtoviteie:

/ĹmaIng. Milan Grohmann

V Jméno:
bdb=u dä,' T =|.|L h

7) Zmenový list prevzal k rea|izacl: Kuizova 3?0? IT)
Datum: 1'¶' flt) Prat!?, E

IČO 24815/bb



HK Bidlova 1,3 1 (5)

KRYCÍ LIST

Stavba:

KALK K ZMĚNOVÉMU LISTU ZL Č.01
Oprava fasády vC. výměny části oken dvorní fasácly a výměna střešní krytiny

Ob'ekt: šoupÍs stavebních pracÍ

KSO:
Místo: Hradec Králové, Bidlova 477/1 a 429/3

Zadavatel: ČR - Ministerstvo vnitra

Zhotovitel: revisi" Fé.lj.

Projektant:
ATELIER Hl & ATELIER HÁJEK s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 17.10.2021

lč:
DIČ:

lč: 24815756
DIČ: CZ24815756

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH

dpf základní
snížená

i Ceha s DPH

118 935,40

Základ daně Sazba daně výše daně
118 935,40 21,00% 24 976,43

0,00 15,00% 0.00
:","," " "; cZK ""' ""' ' '"'· 'i43'ij'i1',ů

Í

Projektant Zpracovatel

Datum a podpíš Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpi: Razítko Datum a podpis: Razítko



HK Bidlova 1,3 2 (5)

REKAPITl)l.ACl2 KALK K ZMĚNOVÉMU LISTU ZL Č.01
Stavba: Oprava fasády vC. výn)ěr)y části oken dvorní fasády a výměna střešní krytiny

objekt: SouMs stavebních prací
Místo: Hradec Králové, Bidlova 477/1 a 429/3

Zadavatel: ČR - Ministerstvo vnitra
Uchazeč: Revl51" R.Cl.

kód dÍlú:;'popjs .

Náklady ze soupisu prací
Práce a dodávky HSV, PSV
1 Venkovní dešťová kanalizace, drenáže, zemní práce, komunikac
2 Kamerový systém - uliční fasáda
3 Konstrukce zámečnické

Datuni: 17.10.2021

Projektant' =':r:: """"

Zpracovatel:

' Cena ceÍkeŕn".[czŕq

118 935,40
118 935,40

82 265,40
15 530,00
21 140,00



HK Bidlova 1,3 3 (5)

t'iuici ZL Č.01
Stavba: Oprava fasády vC, '.'ýtnCny části oken dv()rni fasády a výméíia střešríi krytiny
Objekt: šoupÍs stavebních pracÍ

Místo: Hradec Králové, Bidlova 477/1 a 429/3 C)atutn: 17.10.2021

Zadavatel: ČR - Ministerstvo vnitra Projektaní =':,:: ' ^'""r
Uchazeč: revisi" El. r. [j. 7pra(:c)'/ale|:

... ......... Kód . Popis . . . , . . . .. .. . . .. ..MJ Množství .j."cena iCZŕCCena celkem [CZŔ]

Náklady soupisu celkem 100 % 118 935,40

d Práce a dodávky HSV, PSV 118 935,40

d 1 Venkovní dešťová kanalizace, drenáže, zemní práce, komunikace , 82 265,40.
1 k 113110125 Drenážní systém v přední části objektu brň 38,500, 258,00 9 933,00

l
pp Doplněn( drenážnho systému z důvodu doplnění dleaktuálniho stavu

29 brň + 9,5 s doplněnlm napříč chodnlkovou komunikacl
proti oblektu

2 k 113110126 Drenážní systém - napojení navrtávacl· j· · · - sou 1,000 3 850,00 3 850,00soupravou na stava iCl reviznÍ šachtu
Dodávka, montáž, výkop, osazení a propojení

3 k 113110127 nové revizní šachty prům 400 - dopojení sou 1,000 7 890,00 7 890,00
dešťové kanalizace

PP Doplnění svodného a ležatého potrubl kanalizace KG 175

Výměna potrubí dešťové kanalizace -
4 k 113110128 záměna za poškozené nefunkční kameninové sou 33,120 451,00 14 937,12

potrubí

pp Výměna - demontáž kameniny, doplněnf svodného aležatého potrubí dešľové kanalizace KG 175
PP 24ŕ2'4,56 33,12

l
Zemní práce

5 k 113106121 Rozebrání dlažeb z betonových nebo. . . . . m2 8,550 57,60 492,48kamenných d|azd|c komunlkacl pro pěší ručne
Rozebráni dlažeb komunikací pro pěší s přemfstěnfm hmot
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s nabženfm na

PP dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s
jakoukoliv výplnf spár ručně z betonových nebo
kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

w al 9,5"0,9 24,480

6 k 113107112 Odstranění podkladu z kameniva těženého ti. . m2 8,550 76,80 656,64200 mm ručne
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přem(stěntm hmot

pp na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naloženfm nadopravn( prostředek z kameniva těženého, o tí. vcsNy přes
100 do 200 mm

w al 8,550

7 k 129001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo. , . , . . m3 4,275 96,00 410,40prokopavky v blízkosti inzenyrskych síti
Příplatek k cenám vykopávek za zt/ženívykopávky v

pp blízkosti podzemního vedenf nebo výbušnin v horninách
jakékoliv třldy

W a2'0,5 4,275

8 k 132212211 Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných ni3 14,108 1 056,00 14 897,52horntnach třídy tezdelnosti l, skupiny 3 ručne

Hloubenl rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapaženýchi
PP nezapažených, s urovnánfm dna do předepsaného profilu a

spádu v hornině tř(dy těžitelnosti l skupiny 3 soudížných



HK Bidlova 1,3 4 (5)

W a2 a1*1,65 14,108
lVodorovné přemístění do 10 m nošením .

9 k 162211201 Ĺ:tk:Pk" " horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 m3 14,108 480,00 6 771,60

Vodorovné přemfstěnl výkopku nebo sypaniny nošením s

pp naložením a vyprázdněn/m nádoby na hromady nebo dodopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z hominy třídy
těžitelnosti l, skupiny 1 až 3

W a17 14,108
Příplatek k vodorovnému přemístění nošením l

10 k 162211209 ZKD 10 m nošeni výkopku z horniny třídy m3 14,108 48,00 677,16
těžitelnosti l, skupiny 1 až 3
Vodorovné přemfstěnl výkopku nebo sypaniny nošením s

P? naložením a vyprázdněním nádoby na hromady nebo dodopravMho prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek
k ceně za každých dalšfch 10 m

'N a17 14,108
Vodorovné přemistěnl do 10000 m

11 k 162751117 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, m3 14,108 240,00 3 385,80
skupiny 1 až 3 _ _ _

Vodorovné přemfstění výkopku nebo sypaniny po suchu na

,y, obvyklém dopravním prostředku, bez naloženľvýkopku," ' avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosli I
skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

ví' a17 14,108

12 k 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) t 14,108 384,00i 5 417,28zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

PP (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu
odpadů pod kódem 17 05 04

'.".' a17"1,8 1,350
13 k 171251201 Ulozem"sypänlny na sKKiäKý nebom¢·7ickládk,, l m3 14,108j 144,00 2 031,48

pp Uloženl sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění supravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

y'; a17 14,108

14 k 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů. . . . . m3 : 14,108 480,00 6 771,60sypaninou se zhutnením ručne
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uloženfm

PP výkopku ve vrstvách se zhulněnfm jam, šachet, rýh nebo
kolem objektů v těchto vykopávkách

VV a2 14,108

Kladeni betonově dlažby komunikací pro pěší
15 k 596811120 do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do , m2

50 m2
Kladeni dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic
komunikaci pro pěšfs vyplněnfm spár a se smetenfm

PP přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem
z kameniva těženého ti. do 30 mm vehkosti dlaždic do 0,09
m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2

W 9,5-ŕ2*4,6

16 m 59248005 dlažba plošná betonová chodníková m2300x300x50mm př/rodn/
PP dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm přírodní

p k dr, zhy ui p ).;K(m{.n,t.
VV a1'0,2'1,01

tz 741 Kamerový systém - uliční fasáda

17 k 860568001 Kamerový systém - dispozičnl přemístění afunkčnost při opravě fasády - dodávka sou

pp Kamerový systém - dispozľčnf přemístění a funkčnost přiopravě fasády
V':' a4

18,700 144,00 2 692,80

18,700

3,777 384,00 1 450,52

3,777

15 530,00

1,000 9 860,00 9 860,00

1,000



HK Bidlova 1,3 5 (5)

ib k 860568001 Kamerový systém - součinnost zhotovitele při. . .. . . . . sou 1,000 5 670,00 5 670,00,řešení d|spozlcnÍch prermsťovaní

PP

\'V

Součinnost zhotovitele, ochráněnf po dobu realizace fasády

a4 1,000

d 767 Konstrukce zámečnické
l ""T

19 k :7676511 jD"M nosičů vlajkových stožárů - replika tvaru. .. kus 2,000 8 950,00dle stavajlcích - provedení nerez
l , l

pp D+M nosičů vlajkových složárů, provedení matný povrchúprava nerez, kotvenf

20 k 7676512
D"M ochranné mřížky clony na odvětráni VZT l

. . kus 1,000 3 240,00khmattzace

PP D+M ochranné mřížky, provedení matný povrch , kotvení

21 140,00

17 900,00

3 240,00


